
O nás
• Otevřená firemní kultura s vynikající pracovní atmosférou a plochou hierarchií

• Nejmodernější a digitální zpracování všech procesů mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem prostřednictvím naší
aplikace

• Jednoduché podání žádosti o dovolenou a náhradní volno prostřednictvím aplikace

• Výplatnice, mzdové účetnictví, dokumenty, místo výkonu práce včetně odpracovaných hodin, vše přehledně v
aplikaci

• Jednoduché nahrání výkazů práce nebo dokumentů, které mají být zpracovány,  prostřednictvím aplikace, bez nutnosti
dostavit se osobně na pobočku

• Smlouva na dobu neurčitou a plat založený na výkonu

• Kompenzace přesčasů, nadprůměrné sociální příspěvky, příspěvek na dopravu, brzký výplatní termín

• Plná podpora při osobním a profesním rozvoji

Hodnocení našich zaměstnanců naleznete zde: Recenze Starke Jobs Aue

Řidič vysokozdvihu – Elterlein, Německo
(140)

 Standort: Elterlein  Anstellungsart(en): 3 směnný provoz  Arbeitszeit: 40 - 40 Stunden pro Woche 
Gehaltsspektrum: 2000 - 2500 Euro pro Monat

Nabídka práce – Řidič vysokozdvihu – Elterlein, Německo

Náš zákazník v Elterleinu je jedním z předních světových dodavatelů automobilového průmyslu. Specializuje se na výrobu
autodílů pro téměř všechny značky vozů, což z něj dělá stabilního partnera na trhu automotive.

Hledáme zkušené řidiče vysokozdvižných vozíků a skladníky do třísměnného provozu pro logistický sektor. Jako pracovník
logistiky zodpovídáte za zásobování výrobních linek materiálem a dopravu hotových modulů k expedici. Nástup možný
ihned!

Jako zaměstnanec skladové logistiky byste měli mít platnou licenci k vysokozdvižnému vozíku a zkušenosti s manipulací s
vysokozdvižnými vozíky. Dalším ze zásadních požadavků je vlastní automobil pro dojíždění do zaměstnání a znalost němčiny
na úrovni A2/B1.

Náplň práce na pozici řidič vysokozdvihu:

Přeprava materiálu a zboží mezi skladem a výrobnou
Nakládací a vykládací práce
Vedení dokumentace

https://g.page/starke-jobs-aue


Na pozici řidič vysokozdvihu očekáváme:

Přechozí zkušenosti v logistice nebo ve správě skladu
Zkušenosti s řízením vysokozdvižných vozíků
Ochota pracovat ve 3směnném systému
Dobrá znalost němčiny na úrovni A2 / B1 – nejste si jisti? Zkuste náš online test němčiny!
Řidičský průkaz sk. B a vlastní automobil kvůli dojíždění do zaměstnání

Na tuto pozici nabízíme:

Práci v Německu na hlavní pracovní poměr a německou pracovní smlouvu
Příjem od 11,72 EUR / h + oborové příplatky + příplatky za směny
Placené pauzy
Příspěvky na dopravu od prvního pracovního dne
Spousta českých kolegů, dobré možnosti spolujízdy
Bezplatné testování POC antigenními testy
Prémie dvakrát ročně
Skvělá pracovní atmosféra
Česky mluvící kontaktní osoba, se kterou můžete pořešit všechny záležitosti týkající se práce i života v
Německu po celou dobu trvání pracovního poměru

Tato nabídka práce je určena mužům i ženám.

Nabízíme Vám

německé sociální pojištění při práci na plný pracovní úvazek
25 dní dovolené (navyšování dle délky trvání pracovního poměru)
denní příspěvek na cestu (Fahrgeld) – nepodléhá zdanění
příspěvky na dovolenou a vánoce (navyšování dle délky trvání pracovního poměru)
příplatky za noční směny za noční a extra směny
práce v blízké dojezdové vzdálenosti od místa bydliště
průběžné zvyšování mzdy díky oborovýcm příplatkům a neustále rostoucí tarifní mzdě
přátelský tým, ve kterém si můžete pravidelně vyměňovat zkušenosti
cílené zapracování a příprava na vaše nové pole působnosti jako zaměstnance ve výrobě



Kontaktdaten für Stellenanzeige

Starke Jobs GmbH & Co.KG Aue

Alfred-Brodauf-Straße 5

08280 Aue 

 

Paní Havlinova

Recruiting 

+420 603 142 799

WhatsApp: 00420603142799

E-Mail: aue@starke-jobs.com

 

 

Art(en) des Personalbedarfs: Neubesetzung

Tarifvertrag: iGZ

Impressum

https://api.whatsapp.com/send?phone=00420603142799&text=M%C3%A1m z%C3%A1jem o n%C3%A1sleduj%C3%ADc%C3%AD pozici%3A 140 ?idi? vysokozdvihu ? Elterlein, N?mecko https://starke-jobs.europersonal.com/stelle/idi-vysokozdvihu-elterlein-nmecko-09481-elterlein-7e847c12f85948a387136d5482f67ddc?origin=starke-jobs-gmbh-cokg-aue-cz
mailto:aue@starke-jobs.com?subject=Ich interessiere mich f%C3%BCr folgende Stelle%3A 140 ?idi? vysokozdvihu ? Elterlein, N?mecko&body=https://starke-jobs.europersonal.com/stelle/idi-vysokozdvihu-elterlein-nmecko-09481-elterlein-7e847c12f85948a387136d5482f67ddc?origin=starke-jobs-gmbh-cokg-aue-cz
https://starke-jobs.com/datenschutz-impressum/

	Řidič vysokozdvihu – Elterlein, Německo
	Náplň práce na pozici řidič vysokozdvihu:
	Na pozici řidič vysokozdvihu očekáváme:
	Na tuto pozici nabízíme:


